ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
Av. Cônego Miguel Barbosa nº 356 Centro Tele/fax: (079) 3313-1107

Site: www.feiranova.se.gov.br E-mail:  feiranovase.licitacoes@gmail.com /
Feira Nova/SE CNPJ: 13.112.511/0001-47 CEP: 49.670-000

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2020_PMFN

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura de Feira Nova/SE, torna público,
para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços de Limpeza Urbana no Município de Feira
Nova/SE. DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E LANCES: 24/06/2020
(vinte e quatro de junho de dois mil e vinte), às 08h30min (oito horas e trinta
minutos/horário local).  LOCAL: Avenida Cônego Miguel Barbosa, nº 356,
Centro, Feira Nova/SE. D.O U.O: 01020 Ação: 2047 / 2049 Conta:
3390.39.00.00 FR: 10010000 BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo Decreto Municipal nº
56, de 15 de abril de 2019, e, ainda, pela Lei Complementar nº 123/2006.
PARECER JURÍDICO: 26/2020. O Edital, e informações, na sala da CPL, situada à
Avenida Cônego Miguel Barbosa, nº 356, Centro, Feira Nova/SE, de Segunda à
Sexta, em dias de expediente, no horário das 08h às 13h, pelo telefone: 79
3313 1107, ou através do e-mail: feiranovase.licitacoes@gmail.com ou
www.feiranova.se.gov.br
Feria Nova/SE, 08 de junho de 2020.

Marcos L. S. Resende
Pregoeiro

http://www.feiranova.se.gov.br/
mailto:feiranovase.licitacoes@gmail.com
mailto:feiranovase.licitacoes@gmail.com
http://www.feiranova.se.gov.br/